
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
1 

 
Закључак о стављању ван снаге Решење о 

утврђивању изборне листе кандидата за избор 

члана савета месне заједнице Луково ............ 2 
 

2 

 

Решење о утврђивању изборне листе 

кандидата за избор члана савета месне 
заједнице  Луково ............ 2 

  

 

  

 

  

 

   

  

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

   

 

Бољевац, 08. април 2021. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XIV – број 16-1 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                         08. април 2021.године 

     година XIII    Број  16-1                                                                                                                                                                                                                  стр.   2 

1. 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бољевац („Службени лист Општине 

Бољевац'', бр. 5/2019) и члана 22. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месних заједница на територији 

општине Бољевац расписаних за 18. април 2021. године, 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове 

Савета месних заједница, на седници одржаној 8.04.2021. 

године,  донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

1. Ставља се ван снаге Решење о утврђивању изборне 

листе кандидата за избор члана савета месне заједнице 

Луково бр: 013-4/2021-I/253 од 8.04.2021. године, због 

грешке у редоследу кандидата на изборној листи 

кандидата за избор члана савета месне заједнице Луково. 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу Општине 

Бољевац'', на огласној табли Месне заједнице Луково и 

на званичној интернет презентацији Општине Бољевац. 

 

 

Број: 013-4/2021-I/268 

Датум: 8.04.2021. године 

 

                                      ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                                                                                                                                                                                

                                      Биљана Рашић Марковић, с.р. 

 

2. 

На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на 

територији општине Бољевац („Службени лист општине 

Бољевац'', бр. 5/2019) и члана 22. Упутства за спровођење 

избора за чланове Савета месних заједница на територији 

општине Бољевац расписаних за 18. април 2021. године, 

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница, на седници одржаној 8.04.2021. године,  

донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЛУКОВО 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор 

чланова Савета месне заједнице Луково и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште 

и  

адреса 

становања 

1. 
Бобан Мијајловић 1978. предузетник Луково 

2. 
Дејан Илић 1973. возач аутобуса Луково 

3 
Властимир Илић 1957. пензионер Луково 

4. 
Небојша Станкић 1986. пољопривредник Луково 

5. 
Иван Цакић 1974. 

машински 

техничар 
Луково 

6. Велибор 

Милосављевић 
1979. радник Луково 

7. 
Мирослав Костић 1979. пољопривредник Луково 

8. 
Драгослав Панчић 1979. столар Луково 

9. 
Слободан Панић 1989. 

шумарски 

техничар 
Луково 

10. 
Јовица Анђелковић 1977. радник Луково 

11. 
Славиша Чукић 1960. возач Луково 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу Општине 

Бољевац'', на огласној табли Месне заједнице Луково и на 

званичној интернет презентацији Општине Бољевац. 

 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месних заједница  

 

Број: 013-4/2021-I/269 

Датум: 8.04.2021. године 

 

                                      ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                                                                                                                                                                                

                                      Биљана Рашић Марковић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


